
COMUNE DI MONTAGNAREALE
Prouincia di Messina

Are a e conomico -finanziana
vía vitroio Emanuele snc- 98060 Montagnareate (ME) CF 86000270834 P-MA OO751420837

Srfo peb www.comunedimontamareale.it / email: urp@omunedtmontagnareale tt

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVTZTO

N. DEL

OGGETTO: Liquidazione indennità di missione Commissario ad acta.

Vista la determina n. 17 del 1910312013 di incarico di posizione organizzativa e

responsabilità area economico-fi nanziaria;
Visto if Decreto Assessoriale n. 463153 del 02.12.2014 con il quale il Dr'

Domenico Mastrolembo Ventura, nella qualità di commissario ad Acta, per

intervento sostitutivo ai sensi e per gli effetti dell'art. 109 bis dell'o.R.EE.LL.,
disposta con D.A. n.46312014.- Approvazione Bilancio di previsione per I'esercizio

frnanziar\o 2014.
visto che il Dr. Domenico Mastrolembo ventura si è recato giorno I lll2l2014

presso questo Comune per espletare I'incarico di cui all'oggetto;

Visto che occorre liquidare I'indennità di missione presentata dal Dr.

Domenico Mastrolembo ventura, trasmessa con nota prot. 610 del 14.01.2015, posta

a carico del comune.

DETERM INA

l) Di liquidare e pagare, per i motivi
Mastrolembo Ventura la somma di
I'espletamento della missione di
del'11.12.2014, da accreditare

93Q0760 I 0460000070 1 07834.

2) Di imputare la spesa di f. 378,38 al

del Bilancio 2013;

sopra esposti, in favore del Dr. Domenico
€. 378,38 a lordo delle ritenute di legge per

cui al Decreto Assessoriale n. 463/53

su CICIB con coordinate: IT

Titolo 1 Funzione 1 Servizio 8 Intervento 3


